
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ – VELKÉ KARLOVICE A ZPĚT

Co nás čeká
•  tradiční pouťové atrakce, stánky
•  cimbálová muzika, občerstvení
•  slavnostní mše v 10:30
•  řezbářské sympozium

www.cd.cz/zazitky
www.velkekarlovice.cz

JÍZDNÍ ŘÁD
TAM ZASTÁVKA VLAKU ZPĚT

7:55 Valašské Meziříčí 14:47
8:10 Jablůnka 14:32

8:19 - 8:35 Vsetín 14:00 -14:23
8:47 Hovězí 13:49
8:52 Huslenky 13:44
8:56 Huslenky zastávka 13:40
9:00 Halenkov zastávka 13:36
9:04 Halenkov 13:33
9:12 Nový Hrozenkov 13:19
9:17 Karolinka zastávka 13:14
9:20 Karolinka 13:11
9:27 Velké Karlovice zastávka 13:04
9:30 Velké Karlovice 13:01

TAM ZASTÁVKA VLAKU ZPĚT

10:42 Velké Karlovice 12:16
10:45 Velké Karlovice zastávka 12:13
10:52 Karolinka 12:06
10:55 Karolinka zastávka 12:03
11:00 Nový Hrozenkov 11:58
11:08 Halenkov 11:50

7. srpna 2016

JÍZDNÉ 
Valašské Meziříčí – Velké Karlovice nebo zpět

•  jednosměrné dospělí 90 Kč           •  děti 6–15 let 50 Kč
Vsetín – Velké Karlovice nebo zpět 

•  jednosměrné dospělí 70 Kč           • děti 6–15 let 40 Kč
Halenkov – Velké Karlovice nebo zpět

•  jednosměrné dospělí 40 Kč           • děti 6–15 let 20 Kč 
Prodej jízdenek přímo u vlaku.

DALŠÍ INFORMACE

Parním vlakem  
na Karlovskou pouť

Vydejte se s námi na valašskou pouť 
do Velkých Karlovic! Historický vlak 
potáhne lokomotiva „Matěj“ a na 
místě je připraven pestrý program.

 autor Ing. Miroslav Řihák


